



John ApS

Sønderskovej 7
8520 Lystrup
CVR-nr. 33577281

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.06.2020

Bjarke Juul Bekhøj
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

John ApS
Sønderskovvej 7
8520 Lystrup

CVR-nr.: 33577281
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Bjarke Juul Bekhøj, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør for regnskåret 2019 et overskud på 3.502 t.kr. mod et overskud på 1.637 t.kr. i 2018. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)	(5.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.455.705	1.654.666
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		35.900	0
Andre finansielle indtægter	1	37.035	0
Andre finansielle omkostninger	2	(11.311)	(22.436)
Resultat før skat		3.512.329	1.627.230
Skat af årets resultat	3	(10.146)	9.910
Årets resultat		3.502.183	1.637.140
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		108.000	100.000
Overført resultat		3.394.183	1.537.140
Resultatdisponering		3.502.183	1.637.140

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	913.483
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.616.180	0
Finansielle aktiver	4	2.616.180	913.483
<hr/>			
Anlægsaktiver		2.616.180	913.483
<hr/>			
Andre tilgodehavender		2.002.673	491.183
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		332.840	246.667
Tilgodehavender		2.335.513	737.850
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		508.332	0
Værdipapirer og kapitalandele		508.332	0
<hr/>			
Likvide beholdninger		905.553	1.200.000
<hr/>			
Omsætningsaktiver		3.749.398	1.937.850
<hr/>			
Aktiver		6.365.578	2.851.333

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		35.831	783.483
Overført overskud eller underskud		5.667.525	1.525.690
Egenkapital		5.783.356	2.389.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	166.442
Gæld til associerede virksomheder		351.400	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		8.241	6.991
Skyldig selskabsskat		217.581	193.394
Anden gæld		0	90.333
Kortfristede gældsforpligtelser		582.222	462.160
Gældsforpligtelser		582.222	462.160
Passiver		6.365.578	2.851.333
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	783.483	1.525.690	0	2.389.173
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(783.483)	783.483	0	0
Årets resultat	0	35.831	3.358.352	108.000	3.502.183
Egenkapital ultimo	80.000	35.831	5.667.525	0	5.783.356

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	37.035	0
	37.035	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	18.219
Renteomkostninger i øvrigt	11.311	4.217
	11.311	22.436

3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	4.741	(5.273)
Regulering vedrørende tidligere år	5.405	(4.637)
	10.146	(9.910)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	130.000	0
Overførsler	(580.349)	580.349
Tilgange	1.108.871	2.000.000
Afgange	(658.522)	0
Kostpris ultimo	0	2.580.349
Opskrivninger primo	783.483	0
Afskrivninger på goodwill	0	(86.106)
Andel af årets resultat	0	121.937
Udbytte	(783.483)	0
Opskrivninger ultimo	0	35.831
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	2.616.180
Goodwill eller negativ goodwill indregnet i regnskabsperioden	0	1.834.460

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Become ApS	Aarhus	ApS	40
Beruf ApS	København	ApS	40

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selskyldnerkaution overfor alt mellemværende med Become ApS og dets pengeinstitut.
